[image: image1.png]

Открытое акционерное общество

РАДИОТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

имени академика А.Л.Минца
(ОАО РТИ)

127083 Москва, ул. 8 Марта, 10, стр.1, телефон (495) 614-0451, факс (495) 614-0662, E-mail info@rti-mints.ru
ОКПО 11498931, ОГРН1027739323331. ИНН/КПП 7713006449/771301001

Уведомление о проведении Запроса цен

Запрос цен №170/2109 от 24.12.2013г.
Уважаемые господа!

Открытое акционерное общество «Радиотехнический институт имени академика   А.Л.Минца» (ОАО РТИ) отдел 170 проводит конкурентную процедуру запрос цен, и в этой связи пригласило Уведомлением о запросе цен поставщиков подавать свои предложения по поставке вычислительной техники согласно Приложению №1.
Товар должен быть поставлен по адресу: Москва, ул. 8 Марта, д.10, стр.1.

Оплата поставленной продукции осуществляется по договору (либо счету).

Поставщик имеет право подать только одно предложение. В случае подачи           поставщиком нескольких предложений все они будут отклонены без рассмотрения по существу.

Предложение должно быть оформлено по форме, приведенной в приложении  к     настоящему запросу цен, и быть действительным не менее чем до 20 февраля 2014года. Предложение должно быть подписано лицом, имеющим право в соответствии с законодательством Российской Федерации действовать от лица Поставщика без доверенности, или надлежащим образом уполномоченным им лицом на основании доверенности. Предложение также должно быть скреплено печатью поставщика.

Все цены в предложении должны включать все налоги и другие обязательные платежи, стоимость всех сопутствующих работ (услуг), а также все скидки, предлагаемые поставщиком.

Предложение должно быть подано на русском языке. Все цены должны быть выражены          в российских рублях.

Предложение должно быть подано не позднее 15.01.2014г. в следующем порядке: курьером в запечатанном конверте.
Не допускается подача предложений на отдельные позиции или часть объема по какой-     либо из позиций вышеуказанного перечня продукции. Заказчик в срок до 23.01.2014г. определит Победителя. Единственным критерием для определения Победителя является наименьшая цена предложения при условии соответствия самого предложения и предлагаемой продукции условиям настоящего запроса цен.

В течение 3-х дней после определения Победителя Организатор закупки уведомит его об этом и подпишет Договор поставки вышеуказанной продукции на условиях настоящего запроса цен и предложения Победителя.

Настоящий запрос цен не является офертой или публичной офертой Организатора закупки. Данная процедура запроса цен не является процедурой проведения конкурса.  Организатор закупки имеет право отказаться от всех полученных предложений по любой причине или прекратить процедуру запроса цен в любой момент, не неся при этом никакой   ответственности перед поставщиками.

Приложение:
1. Перечень вычислительной техники.

2. Форма Предложения (на 1 л.).

С уважением,

Румянцева А.В.,  е-mail: arumyantseva@rti-mints.ru
Приложение  №1
к Запросу цен №170/2109 от 24.12.2013г.
Перечень вычислительной техники:
Печатные устройства:
МФУ формата А4 Черно-белое, лазерная печать  – HP LaserJet M1212nf

МФУ формата А4 Цветное, лазерная печать – HP LaserJet Pro 200 MFP M276n
МФУ формата А3 Цветное, струйная печать – Brother MFC-J6910DW
МФУ формата А3 Черно-белое, лазерная печать - HP LaserJet Pro M435nw
Принтер формата А0 Цветное, термическая струйная – HP Designjet T790 44-in PostScript (CR650A)
Ноутбук:
Офисный ноутбук - ASUS K56CB (Core i7 3537U 2000 Mhz/15.6"/1366x768/8192Mb/1000Gb/DVD-RW/NVIDIA GeForce GT 740M/Wi-Fi/Bluetooth/Win 8 64)
Инженерный ноутбук - Lenovo THINKPAD W530 (Core i7 3740QM 2700 Mhz/15.6"/1920x1080/8192Mb/240Gb/DVD-RW/NVIDIA Quadro K2000M/Wi-Fi/Bluetooth/Win 7 Pro 64)

Офисный компьютер:
Моноблок HP Compaq Pro 6300 -  Intel® Core™ i3-3220, 4 ГБ DDR3, 500 ГБ, 7200 об/мин SATA, Intel HD Graphics 2500

Инженерный компьютер:
Процессор – Intel Core i7-4770K Haswell (3500MHz, LGA1150, L3 8192Kb)

Кулер для поцессора – Zalman CNPS5X Performa
Материнская плата – GIGABYTE GA-Z87-HD3

Видеокарта - PNY Quadro K2000 PCI-E 2.0 2048Mb 128 bit DV

Жесткий диск - WD Black 4 ТБ SATA (WD4003FZEX)

Оперативная память - Kingston KVR16N11/8– 2 шт.

Оптический привод - ASUS DRW-24F1ST Black

Корпус с блоком питания - Ascot 6ZRX-B 620W

Оптическая мышь - A4Tech XL-747H Black USB

Клавиатура - A4Tech KD-800 Black USB

Монитор – Dell S2440L
Приложение  №2
к Запросу цен №170/2109 от 24.12.2013г.
                                                Предложение на поставку продукции

Получив запрос цен № ______ от _________, предлагаем поставку следующей продукции:

	№ п/п
	                            Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена единицы, руб.
	Общая цена, руб.

	1.

	2.

	3.

	…

	ИТОГО
	х
	х
	х

В цену продукции включены все налоги и обязательные платежи, все скидки, а также следующие сопутствующие работы (услуги): _________________.

К настоящему предложению прикладываются следующие документы, подтверждающие соответствие предлагаемой нами продукции установленным требованиям: … (перечисляются приложения к предложению).

Данное предложение имеет статус оферты и действительно до ______________

С уважением,

	_______________________________

(должность ответственного лица Поставщика)
	_______________________________

(подпись, расшифровка подписи)

	_______________________________

(печать Поставщика)

2
1

_1106378264.doc
[image: image1.png]